
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 

 

2021 m. kovo 30 d. Nr. 1 

 

 Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis organizuojamas ir vyks 

vaizdo konferencijos būdu.  

 Registracija: 13:50–14:00 

 

 14:00–14:03 Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkė 

1.  14:03–14:20 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

darbo apmokėjimo sistemos projekto 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

2.  14:20–14:35 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos deleguotų asmenų į komisijas, 

darbo grupes ir kt.  

Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė 

3. 14:35–14:45 Dėl Kolegijos narių asmens duomenų ir informacijos viešinimo 

interneto svetainėje  

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

4. 14:45–15:05 Dėl atlyginimų Kolegijos nariams mokėjimo  

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

5. 15:05–15:10 Dėl Kolegijos darbo reglamento galimo pakeitimo  

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

6. 15:10–15:20 Dėl Regionų plėtros planų rengimo metodikos pakeitimo  

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

  Kiti klausimai 

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkė   Nijolė Dirginčienė 

   

 

 

 


